
 

  

 

 

       

 
360051 КБР, г. Нальчик, ул. Лермонтова, д.22,   ОГРН 1140700000264, ИНН 0725991246,  КПП 072501001 

тел.(8662) 42-40-23, факс:(8662)42-56-29, regoperator.07@mail.ru 

 

«16» мая 2016 года 

 

ПРИКАЗ № 13/1 

 

О комиссии по противодействию коррупции 

 

Во исполнение статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273 - 

ФЗ «О противодействии коррупции» в целях организации работы по 

предупреждению коррупции в Некоммерческом фонде «Региональный 

оператор капитального ремонта многоквартирных домов Кабардино-

Балкарской Республики» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в 

Некоммерческом фонде «Региональный оператор капитального ремонта 

многоквартирных домов Кабардино-Балкарской Республики» в составе 

согласно приложению № 1. 

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции 

Некоммерческого фонда «Региональный оператор капитального ремонта 

многоквартирных домов Кабардино-Балкарской Республики» согласно 

приложению № 2. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Генеральный директор   А. Шогенов 
 

mailto:regoperator.07@mail.ru

